
JUMBO 1000 P13
Pótalkatrész-lista

TT



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

TÍPUS :

S = pótalkatrész

W = kopó alkatrész

NA = Nem elérhető

A pótalkatrész-készletek tartalmazzák az összes csavart és csavart, valamint az arra utaló alkatrészeket.

A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket könnyen megtalálhat a szerelvény szabványos alkatrészeinek összes kereskedőjénél.

A standard szerelés összes alkatrésze minőségi osztályú 8.8.

Javasoljuk, hogy az összeszerelés összes szabványos alkatrészéhez ne használjon 8,8-nál alacsonyabb minőségi fokozatot.

A CLIPPER pótalkatrészeit mindig használni kell.

A gép normál használata miatt a kopó alkatrészeknek egy élettartama korlátozott. Ez az élettartam nagymértékben függ a gép használatának 

intenzitásától. A kopó alkatrészeket karbantartani, használni és szükség esetén cserélni kell a gyártási jelzéseknek megfelelően.

A gép normál használata miatti kopás nem ad garanciát. Az NA (Not Available) alkatrészek 

nem érhetők el pótalkatrészként.

TÍPUS :

S = Pièce de rechange W = 

Pièce d'usure

NA = nem disponálható

A „Les kits de pièces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzőt.

La visserie est un komponens standard, que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.

Nincsenek olyan ajánlások, amelyek 8.8-at tartalmaznak a minőségi összetevők szabványai szerint.

Les pièces de remplacements CLIPPER doivent toujours être utilisées.

Les pièces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement de l'intensité 

d'utilisation de la machine. Les pièces d'usure sont à entretenir, à utiliser et le cas échéant à changer selon les indications du fabriquant.

A gép normál használatának normál felhasználási módja, nem garantálható. A NA zeneszerzők (nem 

elérhető) nem elérhetők és nem változtathatók meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = Verschleißteile

NA = Nicht verfügbar

Die Sätze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik ist ein Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhändler von Zusam- mensetzungsbestandteilen 

finden können.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitätsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitätsklasse unter 8.8 für all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstücke müssen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstücke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese Lebensdauer hängt 

stark von Intensität der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstücke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung wegen der 

normalen Benutzung der Maschine gibt einer Garantie kein Recht.

A Die Bestandteile NA (nem elérhető), az Ersatzteil nicht verfügbar.

2



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

14. és 15. oldal

8–11. Oldal

12. és 13. oldal

20. és 21. oldal

16. és 17. oldal

18. és 19. oldal

- 22 és 23

6. és 7. oldal

4. és 5. oldal

2 3



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Fő keret / Châssis igazgató / Rahmen

4

3

5.

2

1

10.

7

11.

8.

6.

9.

4



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

pozíció

1

2

LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TYP

Keret

Vezetősín balra.

Vezetősín balra. csavar DIN 931 

- M8X50 csavar DIN 933 - 

M8X35 alátét DIN 125 - Ø8,4 Z 

alátét DIN 127 - W8 alátét DIN 

125 - Ø8,4 M anya DIN 934 - M8

Vezetősín jobb oldali szerelvény.

Vezetősín jobb oldali szerelvény. 

csavar DIN 912 - M8X20 alátét 

DIN 125 - Ø8,4 Z alátét DIN 125 - 

Ø8,4 M alátét DIN 127 - W8 anya 

DIN 985 - M8

Oldalfüggöny.

Oldalfüggöny

csavar DIN 933 - M8X20 alátét 

DIN 125 - Ø8,4

alátét DIN 127 - W8

Vízgyűjtő egység. (sorozatszám legfeljebb

130400056)

Csúsztatható elülső védelem

csavar DIN 933 M8x55 csavar 

DIN 933 - M8x25 alátét 

DIN9021 Ø8,4

anya DIN934 M8

Csúsztatható elülső védelem (sorozatszám 130400056-tól)

Vízgyűjtő

csavar DIN 933 - M8X20

anya DIN 934 - M8

Fogantyú

alátét DIN 125 - A6,4 csavar 

DIN 912 - M6x20 alátét DIN 

127 - A6 anya DIN 934 - M6

Oldalsó fröccsenő védelem.

Oldalsó csobbanásgátló

Tartólemez

csavar DIN 933 - M8X20 alátét 

DIN 125 - Ø8,4 M anya DIN 985 

- M8

Hátsó kerekek

Hátsó kerék

csavar DIN 933 - M10X25 alátét 

DIN 125 - Ø10,5 alátét DIN 127 - 

W10 anya DIN 985 - M10

Első kerekek

Első kerék

csavar DIN 933 - M10X25 alátét 

DIN 125 - Ø10,5 alátét DIN 127 - 

W10 anya DIN 985 - M10

Négyzet alakú cső sapka (6 db nagy készlet)

Cső sapka 60x60

Cső sapka 40x40

Fogantyú

Fogantyú

alátét DIN 125 - A6,4 csavar 

DIN 912 - M6x15 alátét DIN 

127 - A6 anya DIN 985 - M6

Tiroir de protection avant (n ° de série à partir de

Tôle de récupération d'eau vis 

DIN 933 - M8X20

ecrou DIN 934 - M8

Poignée

rondelle DIN 125 - A6,4, DIN 

912 - M6x20, rondelle DIN 

127 - A6 ecrou, DIN 934 - M6

Bavette latérale complète

Bavette latérale

Plakk de Maintien

a DIN 933 - M8X20 rondellel szemben 

DIN 125 - Ø8,4 M ecrou DIN 985 - M8

Kit Roue arrière

Roue arrière

DIN 933 - M10X25 rondelle DIN 

125 - Ø10,5 rondelle DIN 127 - 

W10 ecrou DIN 985 - M10

Kit Roue avant

Roue avant

DIN 933 - M10X25 rondelle DIN 

125 - Ø10,5 rondelle DIN 127 - 

W10 ecrou DIN 985 - M10

Bouchon cső (jeu de 6)

Bouchon cső 60x60

Bouchon cső 40x40

Kit poignée

Poignée

rondelle DIN 125 - A6,4, DIN 

912 - M6x15, rondelle DIN 

127 - A6 ecrou, DIN 985 - M6

10.

11.

Alváz

Vasúti gauche (hexago)

Vasúti gauche (hexago)

Visszajelzés: DIN 931 - M8X50, 

Vissza: DIN 933 - M8X35 Rondelle 

DIN 125 - Ø8,4 Z Rondelle DIN 

127 - W8 Rondelle DIN 125 - Ø8,4 

M ecrou

Rail droit complete

Vasúti nyál

a DIN 912 - M8X20 rondelle DIN 

125 - Ø8,4 Z rondelle DIN 125 - 

Ø8,4 M rondelle DIN 127 - W8 

ecrou DIN 985 - M8

Tôle protection latérale complète

Tôle protection latérale

a DIN 933 - M8X20 rondellel 

szemben DIN 125 - Ø8,4

rondelle DIN 127 - W8

Tôle de récupération d'eau complète (n ° de série jusqu'à 

130400056)

Tiroir de protection

a DIN933 M8x50-hez

a DIN933-hoz - M8x25 rondelle 

DIN9021 Ø8,4

ecrou DIN934 M8

130400056)

Rahmen

Linkek Schiene (sechseckig)

Linke Schiene (sechseckig)

Schraube DIN 931 - M8X50 

Schraube DIN 933 - M8X35 

Scheibe DIN 125 - Ø8,4 Z Scheibe 

DIN 127 - W8 Scheibe DIN 125 - 

Ø8,4 M

Mutor DIN 934 - M8

Rechts Schiene, kompl.

Rechte Schiene

Schraube DIN 912 - M8X20 

Scheibe DIN 125 - Ø8,4 Z Scheibe 

DIN 125 - Ø8,4 M Scheibe DIN 127 

- W8

A motort DIN 985 - M8

Seitenschutzblech, kompl.

Seitenschutzblech

Schraube DIN 933 - M8X20 

Scheibe DIN 125 - Ø8,4

Scheibe DIN 127 - W8

Wassersammlungsblech, kompl. (Serien Nr. Bis

130400056)

Schutzschubkasten

Schraube DIN933 M8x50

Schraube DIN933 - M8x25 

Scheibe DIN9021 Ø8,4

Mutor DIN934 M8

Vorderschutzschubkasten (Serien Nr. Von 130400056) 

Wassersammlungsblech

Schraube DIN 933 - M8X20

Mutor DIN 934 - M8

Griff

Scheibe DIN 125 - A6,4 Schraube 

DIN 912 - M6x20 Scheibe DIN 127 

- A6 Anyag DIN 934 - M6

Seitenspritzlappen, kompl.

Lateralspritzlappen

Trägerplatte

Schraube DIN 933 - M8X20 

Scheibe DIN 125 - Ø8,4 M Ajtó DIN 

985 - M8

Hinterrad Satz

Hinterrad

Schraube DIN 933 - M10X25 

Scheibe DIN 125 - Ø10,5 Scheibe 

DIN 127 - W10 motorkanál

Vorderrad Satz

Vorderrad

Schraube DIN 933 - M10X25 

Scheibe DIN 125 - Ø10,5 

ScheibeDIN 127 - W10

Mutor DIN 985 - M10

Rohrdeckel (Satz von 6 Stk)

Rohrdeckel 60x60

Rohrdeckel 40x40

Griff Satz

Griff

Scheibe DIN 125 - A6,4 Schraube 

DIN 912 - M6x15 Scheibe DIN 127 

- A6 Anyag DIN 985 - M6

1

1

310005355

310005356

S

S

1

2

1

2

3

3

2

3 1 310005357 S

1

2

2

2

2

2

4 1 310004998 S

2

4

4

4

5. 1 310005272 S

1

1

1

2

2

1

1

2

510107910

S

2

1

2

2

2

2

7 1 310004501 S

1

1

3

3

3

8. 1 510103416 S

1

3

6.

3

3

9. 1 510103417 S

1

3

6.

3

3

1 510103418 S

4

2

1 310007042 S

1

2

2

2

2

4 5.



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Kocsi / Szekér / Wagen

14

16.

17.

13.

12.

18

22 20

25

19.

24.

23.

26.

15

6.



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

12.

13.

Szállítószekér készlet

Szállítószekér

Biztonsági tengely

Biztonsági tengely

csavar DIN 933 - M8X20 alátét 

DIN 125 - Ø8,4 alátét DIN 127 - 

W8

Védelmi lap

Védelmi lap

csavar DIN 933 - M10X25 alátét 

DIN 125 - Ø10,5 "L" alátét DIN 127 - 

W10

A szállítószalag kocsijának hátsó ütközője.

A szállítócsavar hátsó ütközője DIN 

933 - M12X100 alátét DIN 2093 - 

Ø12 anya DIN 934 - M12

anya DIN 985 - M12

csavar DIN 933 - M12X60 alátét 

DIN 127 - W12 Kerékcsapágy

Kerék jobb.

Kerék

Excentrikus tengely

anya DIN 934 - M20

Gyűrűk Ø18,5

Záró szállítószalag kocsi.

A blokkolás lapja

csavar DIN 933 - M10X35 alátét 

DIN 125 - Ø10,5 anya DIN 985 - 

M10

anya DIN 934 - M10

csavar DIN 933 - M10X65 anya 

DIN 315 - M10

Asztali henger

Arbor, kézikerék

Kerti pavilon, hátsó kerék

Karimás csapágy

Karimás csapágy

csavar DIN 603 - M8X20 alátét 

DIN 127 - B8 alátét DIN 125 - 

Ø8,4 anya DIN 985 - M8

Kézikerék

Kézikerék

Pin

Markolat

Hátsó fröccsenő védelem.

Hátsó fröccsenő védő

Tartólemez

csavar DIN 933 –M8X20 alátét 

DIN9021 - A8 alátét DIN127 - 

W8

Kulcskészlet

Kulcs 36mm

Kulcs 13mm

Kit szekér

Szekér

Butée anti bascule

Butée anti bascule

a DIN 933 - M8X20 rondellel 

szemben DIN 125 - Ø8,4 rondelle 

DIN 127 - W8

Tôle de protection

Tôle de protection

a DIN 933 - M10X25 típushoz

rondelle DIN 125 - Ø10,5 "L" rondelle 

DIN 127 - W10

Butée de chariot complète

Butée de szekér

DIN 933 - M12X100 rondelle 

DIN 2093 - Ø12 ecrou DIN 934 

- M12 ecrou DIN 985 - M12 

esetén DIN 933 - M12X60 

rondelle DIN 127 - W12 rulett

Roulette droite complète

Rulett

Ax excentrique

ecrou DIN 934 - M20

Gyűrűk Ø18,5

Blocage szekér teljes

Tôle de blocage

DIN 933 - M10X35 rondelle DIN 

125 - Ø10,5 ecrou DIN 985 - 

M10 ecrou DIN 934 - M10 

esetén DIN 933 - M10X65 ecrou 

DIN 315 - M10

Rulett

Axe volant

Axe rulett arrière

Palier

Palier

DIN 603 - M8X20 rondelle DIN 

127 - B8 rondelle DIN 125 - 

Ø8,4 ecrou DIN 985 - M8

Repülő

Repülő

Goupille

Poignée volant

Bavette arrière complète

Bavette arrière

Plakk de Maintien

a DIN 933 –M8X20 rondellel 

szemben DIN9021 - A8 rondelle 

DIN127 - W8

Kit clé

Clé 36mm

Clé 13mm

Wagen Satz

Wagen

Stabilisierung Anschlag

Kippsicheres Anschlag

Schraube DIN 933 - M8X20 Scheibe 

DIN 125 - Ø8,4 Scheibe DIN 127 - 

W8

Schützblech

Schützblech

Schraube DIN 933 - M10X25 Scheibe 

DIN 125 - Ø10,5 "L" Scheibe DIN 127 

- W10

Wagen Anschlag, kompl.

Wagen Anschlag

Schraube DIN 933 - M12X100 Scheibe 

DIN 2093 - Ø12

Mutor DIN 934 - M12 Mutor 

DIN 985 - M12

Schraube DIN 933 - M12X60 Scheibe 

DIN 127 - W12 Lenkrolle

Rechtrad, kompl.

Rad

Exzentrische Achse

Mutor DIN 934 - M20

Sicherungsbügel Ø18,5

Wagen Blockierung, kompl.

Blockierungsblech

Schraube DIN 933 - M10X35 Scheibe 

DIN 125 - Ø10,5 Anyag DIN 985 - 

M10

Mutor DIN 934 - M10

Schraube DIN 933 - M10X65 Anyag 

DIN 315 - M10

Rad

Steuerrad Achse

Hinterrad Achse

Világos

Világos

Schraube DIN 603 - M8X20 

Scheibe DIN 127 - B8 Scheibe E 

DIN 125 - Ø8,4 Anyag DIN 985 - M8

Steuerrad

Steuerrad

Stift

Steuerrad Griff

Hinterspritzlappen, kompl.

Hinterer Spritzlappen

Trägerplatte

Schraube DIN 933 –M8X20 

Scheibe DIN9021 - A8 Scheibe 

DIN127 - W8

Maulschlüssel Satz

Maulschlüssel 36mm

Maulschlüssel 13mm

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

1

1

3

20

4

2

2

6.

2

1

1

1

1

1

1

1

1

7

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

1

2

1

310005358

310005285

S

S

14 310005032 S

15 510103420 S

16. 310002238 S

17. 310005359 S

18

19.

20

22.

310005281

310005282

310005283

510128476

S

S

S

S

23. 310005279 S

24.

25

310005280

310004502

S

S

26. 510107908 S

6. 7



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Vágófej / Tête de coupe / Schüsselkopf

32

28.

28.

27.

29.

31

30

8.



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

POZÍCIÓ.

27 Vágófej készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY

1 310005363

REF TÍPUS

SKit tête de coupe Schneidkopf Satz

Vágófej Tête de coupe Schneidkop 1

28 Rögzítőgyűrű + csapágy Bague d'arrêt + sápadtabb Anschlagsring + Lager 1 310002246 S

Rögzítő gyűrű DIN 705 - Ø28 Bague d'arret DIN 705 - Ø28 Bague 

IGLIDUR GSM 283220

Anschlagsring DIN 705 - Ø28 gyűrű 

IGLIDUR GSM 283220

2

IGLIDUR gyűrű GSM 283220

2

29 Mobil övvédő Carter mobile de courroies Bewegliches Riemengehäuse 1 310489569 S

Mobil övvédő Carter mobil Bewegliches Gehäuse 1

csavar DIN 933 - M6X16 a DIN 933 - M6X16 Schraube DIN 933 - M6X16 6.

alátét DIN 125 - Ø6,3 rondelle DIN 125 - Ø6,3 Scheibe DIN 125 - Ø6,3 6.

alátét DIN 127 - W6 rondelle DIN 127 - W6 Scheibe DIN 127 - W6 6.

30 Rögzített övvédő Carter fixe de courroies Festes Riemengehäuse 1 310489570 S

Rögzített övvédő Carter Fixe Festes Gehäuse 1

csavar DIN 933 - M8X20 a DIN 933 - M8X20 típushoz Schraube DIN 933 - M8X20 3

alátét DIN 125 - Ø8,4 rondelle DIN 125 - Ø8,4 Scheibe DIN 125 - Ø8,4 6.

alátét DIN 127 - W8 rondelle DIN 127 - W8 Scheibe DIN 127 - W8 3

anya DIN 934 - M8 ecrou DIN 934 - M8 Mutor DIN 934 - M8 3

31 A penge tengelyének védőlapja. Tôle de protection arbre de meule complète Schutzblech des Schleifscheibenachse, kompl. 1 310005290 S

A penge tengelyének védőlapja Tôle de protection arbre de meule complète Schutzblech des SchleifScheibenachse 1

csavar DIN 933 - M6X16 a DIN 933 - M6X16 Schraube DIN 933 - M6X16 4

alátét DIN 125 - Ø6,3 rondelle DIN 125 - Ø6,3 Scheibe DIN 125 - Ø6,3 4

alátét DIN 127 - W6 rondelle DIN 127 - W6 Scheibe DIN 127 - W6 4

32 Mobil forgatható rendszer-összeállítás. Chape mobil komplett Bewegbaren Träger, kompl. 1 310005362 S

Mobil Pivoting rendszer Chape mobil Bewegbaren Träger 1

csavar DIN 933 - M10X35 a DIN 933 - M10X35 típushoz Schraube DIN 933 - M10X35 2

alátét DIN 9021 - Ø10,5 rondelle DIN 9021 - Ø10,5 Scheibe DIN 9021 - Ø10,5 4

alátét DIN 127 - W10 rondelle DIN 127 - W10 Scheibe DIN 127 - W10 2

anya DIN 985 - M10 ecrou DIN 985 - M10 Mutor DIN 985 - M10 2

8. 9.



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Mélységmutató / Indicateur de profondeur / Tiefenlehre

77

76

79

78

10.



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

POZÍCIÓ.

76

LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY

1

REF

310002239

TÍPUS

STavaszi Ressort Feder

Tavaszi

csavar DIN 444 - M8X70 alátét 

DIN 9021 - Ø8,4 alátét DIN 127 

- W8 anya DIN 934 - M8

Ressort

DIN 444 - M8X70 rondelle DIN 

9021 - Ø8,4 rondelle DIN 127 - 

W8 ecrou DIN 934 - M8

Feder

Schraube DIN 444 - M8X70 Scheibe 

DIN 9021 - Ø8,4 Scheibe DIN 127 - 

W8 Mutter DIN 934 - M8

1

1

2

1

2

77 Vágásmélység-kijelző. Jauge de profondeur complète Tiefenlehre, kompl. 1 510103447 S

Rögzítő lemez

Mélységi megálló

csavar DIN 912 - M10X25 alátét 

DIN 9021 - Ø10,5 csavar DIN 

933 - M12X55 alátét DIN 127 - 

W12 anya DIN 985 - M12

Rögzítő fogantyú

Tű DIN 94 - 2,9x22 Tű 

DIN EN 22341

Plakk de serrage

Butée

a DIN 912 - M10X25 rondelle DIN 

9021 - Ø10,5 esetén a DIN 933 - 

M12X55 rondelle DIN 127 - W12 

ecrou DIN 985 - M12

Poignée de serrage

Goupille DIN 94 - 2,9x22 Goujon DIN 

EN 22341 - 10x35

Spannplatte

Widerlager

Schraube DIN 912 - M10X25 Scheibe 

DIN 9021 - Ø10,5 Schraube DIN 933 - 

M12X55 Scheibe DIN 127 - W12 

Mutter DIN 985 - M12

Festklemmengriff

Szabványos DIN 94 - 2,9x22

Stiftbolzen DIN EN 22341 - 10x35 2

1

2

2

2

2

1

1

1

2

78 Rögzítő mélységjelző Chape jauge de profondeur Tiefenlehreträger 1 310005309 S

77

Rögzítő mélységjelző

csavar DIN 933 - M10x30 alátét 

DIN 9021 - Ø10,5 alátét DIN 127 

- W10 anya DIN 985 - M10

Kapocs

a DIN 933 - M10x30 rondelle DIN 

9021 - Ø10,5 rondelle DIN 127 - 

W10 ecrou DIN 985 - M10

Tiefenlehreträger

Schraube DIN 933 - M10x30 

Scheibe DIN 9021 - Ø10,5 Scheibe 

DIN 127 - W10 Mutter DIN 985 - 

M10

1

1

2

1

1

79 Rögzítő fogantyú Poignée de serrage Festklemmengriff 1 510104704 S

76

79

78

10. 11.



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Pengetengely / Arbre de meule / Mühlsteinbaum

35

37

80

36

38

34

12.



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

POZÍCIÓ.

34 Penge tengely

Penge tengely

Rögzített karima

Mobil karima

Kulcs DIN 6885 - A8x7x40 anya

Penge tengely csapágy

csavar DIN 933 - M14X50 alátét 

DIN 9021 - Ø15 alátét DIN 125 - 

Ø15 alátét DIN 127 - W14 anya 

DIN 934 - M14

Rugós csapok DIN 1481 - 6X30

Penge tengely készlet

Penge tengely

Kulcs DIN 6885 - A8x7x40

Mobil karima

Rögzített karima

dió

Penge tengelycsapágy készlet

Penge tengely csapágy

csavar DIN 933 - M14X50 alátét 

DIN 9021 - Ø15 alátét DIN 125 - 

Ø15 alátét DIN 127 - W14 anya 

DIN 934 - M14

Rugós csapok DIN 1481 - 6X30

Goupilles élastiques DIN 1481 - 6X30

Kit arbre de meule

Arbre de meule

Clavette DIN 6885 - A8x7x40

Flasque mobile

Flasque fixe

ecrou

Kit palier arbre de meule

Palier arbre de meule, DIN 933 - 

M14X50 rondelle DIN 9021 - Ø15 

rondelle DIN 125 - Ø15 rondelle 

DIN 127 - W14 ecrou DIN 934 - 

M14

Goupilles élastiques DIN 1481 - 6X30

35

36

80

37

38

LEÍRÁS LEÍRÁS

Kit arbre de meule prémonté

Arbre de meule

Flasque fixe

Flasque mobile

Clavette DIN 6885 - A8x7x40 ecrou

Palier arbre de meule, DIN 933 - 

M14X50 rondelle DIN 9021 - Ø15 

rondelle DIN 125 - Ø15 rondelle 

DIN 127 - W14 ecrou DIN 934 - 

M14

BESCHREIBUNG

Vormontiertes Schleifscheibenachse S1atz510112651

Schleifscheibenachse 1

Fester Flansche 1

Vesztes Flansche 1

Keil DIN 6885 - A8x7x40 1

Motyog 1

SchleifScheibenachse Lager 2

Schraube DIN 933 - M14X50 4

Scheibe DIN 9021 - Ø15 4

Scheibe DIN 125 - Ø15 4

Scheibe DIN 127 - W14 4

Mutor DIN 934 - M14 4

Elastische Stifte DIN 1481 - 6X30 2

Schleifscheibenachse Satz 1

Schleifscheibenachse 1

Keil DIN 6885 - A8x7x40 1

Bewegliches Lagerschild 1

Festes Lagerschild 1

Motyog 1

Schleifscheibenachse Satz 1

Schleifscheibenachse Lager 1

Schraube DIN 933 - M14X50 2

Scheibe DIN 9021 - Ø15 2

Scheibe DIN 125 - Ø15 2

Scheibe DIN 127 - W14 2

Mutor DIN 934 - M14 2

elasztische Stifte DIN 1481 - 6X30 1

QTY REF TÍPUS

S

310005364 S

310005050

310005294

310005048

310005293

S

S

S

12. 13.



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Pengevédő / Carter de disque / Plattegehäuse

39 11.

42

40

43

44.

14



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

11. Fogantyú Kit poignée Griff Satz 1 310007042 S

Fogantyú

alátét DIN 125 - A6,4 csavar 

DIN 912 - M6x15 alátét DIN 

127 - A6 anya DIN 985 - M6

Poignée

rondelle DIN 125 - A6,4, DIN 

912 - M6x15, rondelle DIN 

127 - A6 ecrou, DIN 985 - M6

Griff

Scheibe DIN 125 - A6,4 Schraube 

DIN 912 - M6x15 Scheibe DIN 127 

- A6

Mutor DIN 985 - M6

1

2

2

2

2

39 Öntözőrendszer. Système d'arrosage complete Bewässerungssystem, kompl. 1 310005367 S

Öntözőrendszer

Dupla sárgaréz mellbimbók

Öntöző fúvóka

Sárgaréz gyorscsatlakozó

Csap

T illesztés

Système d'arrosage

Raccord tuyau

Busette

Raccord gyors

Robinet à boisseau

Raccord en T

Bewässerungssystem

Rohrverbindung

Düse

Schnellkupplung

Kugelventil

"T" -Verbinder

1

1

2

1

1

1

40 Pengevédő (Fix + Mobil) J1000 Carter (Fixe + Mobile) J1000 (Festes + Bewegliches) J1000 Gehäuse 1 310495681 S

Mobil pengevédő

Rögzített pengevédő

csavar DIN 933 - M8X30 csavar 

DIN 933 - M10X30 alátét DIN 

125 - Ø10,5 alátét DIN 127 - 

W10 anya DIN 985 - M10

anya DIN985 - M8

Carter mobil

Carter fixe

Visszajelzés: DIN 933 - M8X30 - 

Vissza: DIN 933 - M10X30 rondelle 

DIN 125 - Ø10,5 rondelle DIN 127 - 

W10 ecrou DIN 985 - M10 ecrou 

DIN985 - M8

Bewegliches Gehäuse

Festes Gehäuse

Schraube DIN 933 - M8X30 

Schraube DIN 933 - M10X30 Scheibe 

DIN 125 - Ø10,5 Scheibe DIN 127 - 

W10 Mutter DIN 985 - M10

Szabályozó DIN985 - M8

1

1

2

6.

12.

6.

6.

2

42 Csobbanásgátló. Bavette complète Spritzlappen, kompl. 1 310005302 S

Fröccsenő védő

csavar DIN 933 - M8X20 alátét 

DIN 125 - Ø8,4 alátét DIN 

9021 - Ø8,4 anya DIN 985 - 

M8

Bavette

a DIN 933 - M8X20 rondellel 

DIN 125 - Ø8,4 rondelle DIN 

9021 - Ø8,4 ecrou DIN 985 - 

M8

Spritzlappen

Schraube DIN 933 - M8X20 

Scheibe DIN 125 - Ø8,4 Scheibe 

DIN 9021 - Ø8,4 Mutter DIN 985 - 

M8

1

2

2

2

2

43

44.

Gumi fogantyú

Első fröccsenő védelem.

Poignée en caoutchouc

Bavette avant complète

Gummigriff

Voderspritzlappen, kompl.

1

1

310004190

510107909

S

S

Fröccsenő védő

Tartólemez

csavar DIN 933 - M6x12 alátét 

DIN 125 - A6,4 anya DIN 985 - 

M6

Bavette

Támogatás

a DIN 933 - M6x12 rondellel 

szemben DIN 125 - A6,4 ecrou 

DIN 985 - M6

Spritzlappen

Trägerplatte

Schraube DIN 933 - M6x12 

Scheibe DIN 125 - A6,4 Anyag DIN 

985 - M6

1

1

3

3

3

14 15



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Táblázat / Asztal / Tisch

47

46 49

48

45

16.



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

45 Táblázat A táblázat elkészült Tisch, kompl. 1 310484310 S

Asztal keret

csavar DIN 933 - M8X35 alátét 

DIN 9021 - Ø8,4 alátét DIN 

127 - W8 anya DIN 934 - M8

Léc padlóasztal

csavar DIN 963 - M10X60 alátét 

DIN 125 - Ø10,5 M alátét DIN 127 

- W10 anya DIN 934 - M10

Távtartó 28x34x34

Vonalzó

csavar DIN 933 -M4x10 

alátét DIN125 - A4,3 alátét 

DIN127 - A4

Châssis asztal

DIN 933 - M8X35 rondelle DIN 

9021 - Ø8,4 rondelle DIN 127 - 

W8 ecrou DIN 985 - M8

Caillebotis

a DIN 963 - M10X60

rondelle DIN 125 - Ø10,5 M 

rondelle DIN 127 - W10 ecrou DIN 

934 - M10

Vállalkozás 28x34x34

Reglette

a DIN 933 -M4x10 rondellel 

DIN125 - A4,3 rondelle 

DIN127 - A4

Tisch Rahmen

Schraube DIN 933 - M8X35 

Scheibe DIN 9021 - Ø8,4 Scheibe 

DIN 127 - W8 Mutter DIN 985 - M8

Gitterrost

Schraube DIN 963 - M10X60 

Scheibe DIN 125 - Ø10,5 M Scheibe 

DIN 127 - W10 Mutter DIN 934 - M10

Strebe 28x34x34

Leiste

Schraube DIN 933 -M4x10 

Scheibe DIN125 - A4,3 Scheibe 

DIN127 - A4

1

6.

18

6.

6.

3

6.

6.

6.

6.

1

2

5.

5.

5.

46 Léc padlóasztal Caillebotis táblázat kitöltése Gitterrost Tisch, kompl. 1 310005488 S

Léc padlóasztal

csavar DIN 963 - M10X60 alátét 

DIN 125 - Ø10,5 alátét DIN 127 

- W10 anya DIN 934 - M10

Távtartó 28x34x34

Caillebotis asztal

DIN 963 - M10X60 rondelle 

DIN 125 - Ø10,5 rondelle DIN 

127 - W10 ecrou DIN 934 - 

M10 Entretoise 28x34x34

Gitterrost Tisch

Schraube DIN 963 - M10X60 Scheibe 

DIN 125 - Ø10,5 Scheibe DIN 127 - 

W10 Mutter DIN 934 - M10

Strebe 28x34x34

1

2

2

2

2

2

47

48

49

Vissza stop

Vágási útmutató

Skála

Butée de matériau complete Guide 

de coupe complete Réglette

Verschiebungsanschlag, kompl.

Schneideführung, kompl.

Leiste

1

1

1

310005304

310005303

510103445

S

S

S

Skála

csavar DIN 933 -M4x10 

alátét DIN125 - A4,3 alátét 

DIN127 - A4

Réglette

a DIN 933 -M4x10 rondellel 

DIN125 - A4,3 rondelle 

DIN127 - A4

Skala

Schraube DIN 933 -M4x10 

Scheibe DIN125 - A4,3 Scheibe 

DIN127 - A4

1

5.

5.

5.

16. 17.



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Víztálca / Bac à eau / Behälter anWasser

51

50

11.

52

53

18



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

11. Fogantyú

Fogantyú

alátét DIN 125 - A6,4 csavar 

DIN 912 - M6x15 alátét DIN 

127 - A6 anya DIN 985 - M6

Víztálca

Víztálca

csavar DIN 933 - M10X30 anya 

DIN 934 - M10

anya DIN 985 - M10

Dekantáló lemez

Sapka

Rögzítő víztartó egység.

A blokkolás lapja

csavar DIN 933 - M10X35 alátét 

DIN 125 - Ø10,5 anya DIN 985 - 

M10

anya DIN 934 - M10

csavar DIN 933 - M10X65 anya 

DIN 315 - M10

50

51

52

53

Kit poignée

Poignée

rondelle DIN 125 - A6,4, DIN 

912 - M6x15, rondelle DIN 

127 - A6 ecrou, DIN 985 - M6

Bac à eau complete

Bac à eau

a DIN 933 - M10X30 ecrou 

DIN 934 - M10 ecrou DIN 

985 - M10

Tôle de décantation

Bouchon

Blocage bac à eau complete

Tôle de blocage

DIN 933 - M10X35 rondelle 

DIN 125 - Ø10,5 ecrou DIN 

985 - M10 ecrou DIN 934 - 

M10 esetén DIN 933 - M10X65 

ecrou DIN 315 - M10

Griff Satz

Griff

Scheibe DIN 125 - A6,4 Schraube 

DIN 912 - M6x15 Scheibe DIN 

127 - A6

Mutor DIN 985 - M6

Kompletter Wasserbehälter

Wasserbehälter

Schraube DIN 933 - M10X30 Anyag 

DIN 934 - M10

Mutor DIN 985 - M10

Absatzbehälter

Verschluss

Wasserbehälter Blockierung, kompl.

Blockierungsblech

Schraube DIN 933 - M10X35 

Scheibe DIN 125 - Ø10,5 Anyag DIN 

985 - M10

Mutor DIN 934 - M10

Schraube DIN 933 - M10X65 Anyag 

DIN 315 - M10

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

2

2

1

1

310007042 S

310005001 S

310006248

310005368

310005359

S

S

S

18 19.



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Motor / Moteur / Motor

59

54.

55

61

74.

27.

72

73.

57

58

56

75

20



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

POZÍCIÓ. LEÍRÁS LEÍRÁS BESCHREIBUNG QTY REF TÍPUS

54.

55

Motor HONDA GX390

Feszítő öv készlet

Motor tartólemez

csavar DIN 963 - M12X80 alátét 

DIN 125 - Ø13 anya DIN 934 - 

M12

csavar DIN 963 - M10X30 csavar 

DIN 963 - M10X40 alátét DIN 

125 - Ø10,5 anya DIN 934 - M10

csavar DIN 963 - M10X50 csavar 

DIN 444 - M10X130 anya DIN 985 

- M10

Motorház készlet

motorház

alsó burkolat

alátét DIN 125 - Ø8,4 alátét 

DIN 127 - W8 csavar DIN 963 

- M8X20

Motor szíj XPA 960 LW (3 készlet) Courroie moteur XPA 960 LW (jeu dXeP3A) 960 LW Motorriemen (Satz von 31Stk3) 10353490 W Öv XPA 1680 LW (3 készlet)

Y csapágy SY30 TF (2 db készlet) Palier SY30 TF (2. évad) SY30 TF Lager (Satz von 2 Stk) 1 310004906 W

Középső tengely készlet

Csapágy (2 db készlet) Palier (jeu de 2) Lager (Spiel von 2)

Középső tengely

Tengelykapcsoló-motor tárcsa Poulie moteur átfogó Schaltbare Motorriemenscheibe

Közepes tárcsa 3G Ø200mmPoulie intermédiaire 3G Ø200mm Zwischenrolle 3G Ø200mm Közbenső tárcsa 3G 

Ø69mm Poulie intermédiaire 3G Ø69mm Zwischenrolle 3G Ø69mm

Penge tengelyű tárcsa 3G Ø125mm Poulie távcső 3G Ø125mm Blattwellenflaschenzug 3G Ø125mm 1

56

57

58

59

61

2

1

1

72

73.

74.

75

310353370

510130986

310005307

S

S

S

Motoros motor HONDA GX390

Kit de tendeur de courroies

Plakk tartó moteur

az M12X80 DIN 444 rondelle DIN 

125 - Ø13 ecrou DIN 934 - M12 

esetén DIN 963 - M10X30 ellen 

DIN 963 - M10X40 rondelle DIN 

125 - Ø10,5 ecrou DIN 934 - M10 

ellen DIN 963 - M10X50 és DIN 

444 - M10X130 ecrou DIN 985 - 

M10

Kit carter moteur

Carter moteur

carter inférieur

rondelle DIN 125 - Ø8,4 

rondelle DIN 127 - W8, DIN 

963 - M8X20

Courroie XPA 1680 LW (3. évad) XPA 1680 LW Riemen (Satz von 3 Stk) 1 310325279 W Arbre intermédiaire 

Zwischenbaum 1 510112601 S

Arbre intermédiaire Contershaft 1

1 310353499 S

GX390 HONDA motor

Antriebsriemenspanner Satz

Motorträgerplatte

Schraube M12X80 DIN 444 

Scheibe DIN 125 - Ø13 Mutter DIN 

934 - M12

Schraube DIN 963 - M10X30 

Schraube DIN 963 - M10X40 

Scheibe DIN 125 - Ø10,5 Mutter DIN 

934 - M10

Schraube DIN 963 - M10X50 

Schraube DIN 444 - M10X130 Mutter 

DIN 985 - M10

Motorgehäuse Satz

Motorgehäuse

Unteres Gehäuse

Scheibe DIN 125 - Ø8,4 Scheibe 

DIN 127 - W8 Schraube DIN 963 - 

M8X20

1

1

2

4

4

4

4

4

10.

10.

4

2

2

1

1

1

6.

6.

6.

310005195

510103456

S

S

510103457 S

59

54.

55

61

74.

27.

72

73.

57

58

56

75

20 21



VERS. 2017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Vízszivattyú / Pompe à eau / Wasserpumpe

Sorszám 140300312-ig

63

65

62

64.

POZÍCIÓ.

62 Vízszivattyú készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS

Kit de pompe à eau

BESCHREIBUNG

Wasserpumpe Satz

QTY

1 310315541 S

REF TÍPUS

Vízszivattyú

csavar DIN 933 - M6X20 alátét 

DIN 125 - Ø6,3 anya DIN 934 - 

M6

Pompe à eau

a DIN 933 - M6X20 rondellel 

szemben DIN 125 - Ø6,3 ecrou 

DIN 934 - M6

Wasserpumpe

Schraube DIN 933 - M6X20 

Scheibe DIN 125 - Ø6,3 Anyag DIN 

934 - M6

1

2

4

2

63 Vízpumpa tárcsa 64 

Víztömlő

65 Támogassa az alsó vízszivattyú készletet

poulie de pompe à eau Tuyau 

d'eau

Kit de support inférieur de pompe

Wasserpumperolle

Wasserschlauch

Unterer Pumpenträger Satz

1 310305343 S

1 310002194 W

1 310004778 W

Támassza az alsó vízszivattyú 

csavarját DIN 933 - M6X20 alátét 

DIN 125 - Ø6,3 alátét DIN 127 - W6 

anya DIN 934 - M6

Pompe inférieur de pompe a DIN 

933 - M6X20-nál

rondelle DIN 125 - Ø6,3 

rondelle DIN 127 - W6 ecrou 

DIN 934 - M6

Unterer Pumpeträger

Schraube DIN 933 - M6X20 

Scheibe DIN 125 - Ø6,3 Scheibe 

DIN 127 - W6

Mutor DIN 934 - M6

1

2

6.

2

2

22.



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

Vízszivattyú / Pompe à eau / Wasserpumpe

Az 140300313 sorozatszámtól

69

68

66

67

70

POZÍCIÓ.

66 Kit Liverani vízpumpa

67 Vízszivattyú tárcsa készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS

Pompe à eau LIVERANI

Kit poulie pompe à eau

BESCHREIBUNG

LIVERANI-Wasserpumpe Satz

Wasserpumpe Rolle Satz

QTY

1 510111347

1 510112602

REF TÍPUS

S

S

Vízszivattyú LIVERANI Pompe à eau LIVERANI LIVERANI-Wasserpumpe

1

Vízszivattyú tárcsa

csavar DIN 916 - M6X8

Poulie de pompe à eau vis 

DIN 916 - M6X8

Wasserpumpe Rolle Satz

Schraube DIN 916 - M6X8

1

2

68 Szívó szűrő LIVERANI 69 Öntöző 

készlet

Tamis d'aspiration LIVERANI

Tuyau d'arrosage

LIVERANI Saugensieb

Bewasserung Satz

1 510111349

1 510112603

W

W

Sprinkler cső

Gallér serflex 16-27 mm

Csatlakozó BSP 1/2 Øint16 mm

Tuyau d'arrosage

Collier serflex 16-27 mm

Raccord BSP 1/2 Ø16 mm

Bewasserungschlauch

16-27 mm-es Serflex Schlauchschelle

BSP 1/2 Øint16 mm Anschluss

2

4

1

70 Vízpumpa tartó készlet Kit de support de pompe Pumpeträger Satz 1 510112664 S

Vízszivattyú támogatás

csavar DIN 933 - M8X35 alátét 

DIN 125 - A8,4 alátét DIN 127 

- A8 anya DIN 934 - M8

anya DIN 985 - M6

Támogatás de pompe

a DIN 933 - M8X35 rondelle 

DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 

127 - A8 ecrou DIN 934 - M8 

ecrou DIN 985 - M6

Pumpeträger

Schraube DIN 933 - M8X35 

Scheibe DIN 125 - A8,4 Scheibe 

DIN 127 - A8

Mutor DIN 934 - M8 

Mutor DIN 985 - M6

1

2

2

4

2

2

22. 23.



017.02.17.

SPL Jumbo 1000 P13

Matricák / Autocollants / Aufkleber:

24.



VERS. 2017.02.17. SPL Jumbo 1000 P13

POZÍCIÓ.

71 matrica készlet

LEÍRÁS LEÍRÁS

Kit d'autocollants

BESCHREIBUNG

Aufkleber Satz

QTY

1 510131235

REF TÍPUS

S

Fehér nyíl

4 piktogram

Jobb oldal

Bal oldal

Norton Clipper Logo Pengevédő Norton Clipper 

Logo Pengevédő hát Kézi vágás veszélye

Tiltott horog

Útmutatások a vezetés elindításához

Flèche blanche

4 piktogram

Flanc nyálas

Flanc gauche

Norton Clipper carter de disque Norton Clipper 

carter de disque arrière Risque de coupure main

Horgolt interdit

Utasítások demarrage moteur

Weißer Pfeil

4 Piktogramme

Rechts Flanke

Linkek Flanke

Norton Clipper Scheibegehäuse

Norton Clipper Hinterplattegehäuse

Gefahr von Schnittverletzungen

Haken verboten

Motorstartanweisungen

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24. 25

Garanciát igényelhet és technikai támogatást kaphat a helyi forgalmazótól, ahol gépek, pótalkatrészek és
fogyóeszközök is rendelhetők:
Corvinus Tools Kft.
2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184
Mobil: +36 70 945 7806
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142

E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/




